Answer to Reviewers
Answer to Reviewer 1:

Comment: Introduction paragraph proposed to be deleted
Reply: The asked paragraph has been deleted.

Comment: It is best to select the literature that has been in the past 3-5 years.
Reply: about 95% our references and literature are from past 2-4 years and highly validated.

Comment: If your organization has research in this filed suggest to add to the article.

Reply: This is a unique article because we are taking different diseases and wanting to know the role
of different regimens in those different diseases.

Comment: There is too much content I suggest deleting it.

Reply: The content with unnecessary information has been removed and article has been concise as
asked.

Thank you for your consideration of this manuscript.

Sincerely,

Shahzaib Magbool
Hasanshahzaib299@gmail.com
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